Gesta inter  
Henricia-  
nos & Ca-  
tholicos.

NOTÆ [1] Hunc Henrici in Germaniam reditum commentitium esse, & e neglecto a Sigeberto chronologiae ordine profectum censeo. Igitur Sigebertus cum per aliquot succedentes annos nihil haberet peculiare quod de Henrico proderet, in hunc annum conferenda censuit, quæ illi per aliquot succedentes annos acciderunt. MANSI